

Xojiboqiyeva Niginaxon O'tkir qizi

O'zbekiston Milliy Universiteti Jizzax filiali "Iqtisodiyot va turizm" kafedrasida talabasi.

xojiboqiyevanigina@gmail.com

SOLIQ TIZIMI SOLIQ SIYOSATINING ELEMENTI SIFATIDA

Anotatsiya:Maqolada soliq siyosati va soliq tizimi o'rtasidagi bog'liqlik tahlil qilinadi, chunki birinchisining ustuvor tarkibiy qismi soliqlar va yig'implardir. Ushbu atamalar zarur, vaqti-vaqti bilan milliy banknotalar shaklida, biznesdan, davlat ehtiyojlariga yo'naltirilgan bo'linmalarda bepul badallar sifatida tushuniladi.

Davlatning fiskal siyosati davlatning umumiy siyosatining eng muhim, agar eng muhim qismi bo'lmasa. Aslida, bozor munosabatlari sharoitida bu milliy iqtisodiyotning rivojlanish yo'nalishi va sur'atini belgilaydigan fiskal siyosatdir. Agar davlat iqtisodiyoti siljigan bo'lsa, unda birinchi navbatda soliq tizimini davlatning moliyaviy siyosatining asosi sifatida tahlil qilish kerak.

Kalit so'zlar: iqtisodiy tizim, soliq, soliq tizimi, soliqqa tortish, soliq siyosati, davlatning fiskal siyosati, davlat xaridlari, davlat xarajatlari.

Abstract:The article analyzes the correlation between fiscal policy and the tax system, since the priority component of the first is taxes and fees. These terms are understood as necessary, periodically made gratuitous contributions in the form of national banknotes, from business, in individuals, aimed at the needs of the state.

Fiscal policy of the state is the most important, if not the most important, part of the general policy of the state if not.

In fact, in the context of market relations, this is it is fiscal policy that determines the direction and pace of development of the national economy. If the state economy has changed, in it, first of all, it is necessary to analyze the tax system as the basis of the financial policy of the state.

Keywords: economic system, tax, tax system, taxation, tax policy, fiscal policy of the state, government procurement, government spending.

Kirish.

Soliq siyosati va tizimining ta'siri davlat xazinasiga yuridik-biz ma'lum bir davlatning har tomonlama rivojlanishidamiz. Ushbu tushunchalar individual regionlar va umuman mamlakatning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishiga sezilarli ta'sir ko'rsatadi. Soliqlar va yig'implar qadimgi davrlardan beri iqtisodiy aloqaning muhim tarkibiy qismlariga tegishli bo'lib, har qanday davlat in'omini asosi bo'lib kelgan. va jismoniy shaxslar tomonidan vaqti-vaqti bilan amalga oshiriladigan majburiy va bepul to'lovlar tushuniladi. Ushbu mablag'lar davlat hokimiyatini qo'llab-quvvatlashga qaratilgan. Ushbu to'lovlarning miqdoriy Soliq tizimini shakllantirish va rivojlantirish vektorini aniqlashga vakolatli davlat organlari, buning uchun amalda ko'rsatkichlari to'liq ishlash va o'z vazifalarini bajarish uchun zarur bo'lgan davlat ehtiyojlariga bog'liq.

Bunday holda, milliy chora-tadbirlar va islohotlarni amalga oshirish. amaldagi soliq tizimi tufayli hokimiyat biz sud tizimini, milliy xalq oldidagi majburiyatlarini amalga oshirishi mumkin. Terminologiyani oborotni, xavfsizlik va huquqni muhofaza qilish organlarini rivojlantirish va qo'llab-quvvatlash haqida gapiramiz. Soliqlarning miqdoriy ko'rsatkichlari chuqurroq o'rganib chiqib, soliqlar ostida davlat davlat tomonidan belgilangan funktsiyalar hajmiga to'g'ridan to'g'ri proporsionaldir. dunyoning aksariyat mamlakatlari.

Quyida byudjetlar davlat byudjetining ustuvor resurslarini ko'paytirish odat tusiga kirganligini ta'kidlaymiz. Ular har doim Ushbu kun davomida soliqlarning asosi va asosiy manbai hisoblanadi biz milliy soliq tizimini rivojlantirish va mustahkamlash uchun soliq siyosatining rolini tahlil qilamiz. mamlakatning eng samarali, samarali ishlashi uchun ichki zaxira fondlarini shakllantirish uchun moddiy resurslarni birlashtirishdan iborat bo'lgan fis-kalnaya kabi vazifalarni bajaradilar.

Terminologiyaga chuqurroq kirib, moliyaviy siyosat ostida milliy ; iqtisodiy vazifa yalpi daromadni qasddan va mutanosib ravishda qayta taqsimlash, qasddan o'sishga ta'sir xarajatlarni maqbul taqsimlash uchun davlat hokimiyati organlari tomonidan amalga oshiriladigan boshqaruv qadamlarini zudlik bilan bajarish Davlat ishlariga kelsak kerak. qilish, iqtisodiyotning turli tarmoqlarini rivojlantirishni qo'llab-quvvatlash, fuqarolarning farovonligini oshirish, ijtimoiy tengsizlikni minimallashtirish. Kontseptsiyani batafsilroq ochib berish "solliqlar", shuni ta'kidlaymizki, bu erda har doim , ular Le-gitim hokimiyatlarini qo'llab-quvvatlash va to'liq ishlashi uchun zarur bo'lgan xarajatlar deb tushunilishi kerak . Bunga davlat ham kiradi.

Mavzuga oid adabiyotlar tahlili.

Ilgari ahamiyatli bo'lgan tuzilmalarning to'liq faoliyati uchun zarur bo'lgan xizmatlarni sotib olish, sotib olish. Davlat ehtiyojlarini qondirish uchun byudjet mablag'laridan foydalanish tartibi tarmoq normativ-huquqiy bazasida batafsil bayon etilgan. Shu bilan birga, , biz hokimiyat organlarining re Mont, qurilish, umumiy ta'lim , sog'liqni saqlash muassasalari davlat ehtiyojlarini qoplash uchun soliq to'lovlaridan foydalanish , kommunal ob'ektlar, arxitektura va boshqa sohalarida xizmatlardan foydalanish zarurligiga e'tibor qaratishimiz mumkin. xuddi shu faoliyat shakli davlat va muayyan qoidalar asosida amalga oshiriladi. Shunday tashqi savdo xaridlari bilan bog'liq chora-tadbirlarni o'z ichiga oladi. Bunday xaridlarning o'ziga xos xususiyati shundaki , barcha holatlarda qilib, biz aql-idrok, universallik, asoslilik va boshqa ko'plab printsiplar haqida gapiramiz.

Soliq solish tizimining asosiy xodimlarini aniqlab, mamlakatning bosh faqat davlat hokimiyati kazak bo'lishi mumkin. Ushbu faoliyat turi ikkita asosiy yo'nalishga bo'linadi. Birinchisi , davlat organlarining ichki ehtiyojlari va faoliyati uchun zarur bo'lgan xaridlar bilan bog'liq , ikkinchisi ijro etuvchi organi xazinaga xalq xo'jaliklari tomonidan to'langan mablag'lardan tushgan mablag'larni optimallashtirish choralari ko'radi . Qoida tariqasida, belgilangan bepul resurslar ichki tartibga solish siyosatining segmentidir.

Davlat hokimiyati organlarini saqlash xarajatlarining asosiy ulushi federal byudjet orqali amalga "Davlat Dunyoning aksariyat zamonaviy mamlakatlari uchun ichki soliq tizimi oshiriladi,u barcha darajadagi ijro etuvchi hokimiyat organlarini moliyalashtirishga yo'naltirilgan sektorlarga bo'linadi. juda muhimdir. Bu byudjeti" tushunchasining mohiyatini ochib berib, u iqtisodiyot, mamlakatda faoliyatni rivojlantirish, shuningdek iste'molchilar talablarini qondirish uchun mo'ljallangan. Shunday qilib, qisman bo'lsa ham , o'z mablag'larini jamiyat manfaati uchun yo'naltirish mumkin. Shu bilan birga, soliqqa tortishning asosiy vazifasi nafaqat nosozliklarni to'plash, balki davlat byudjetining asosiy daromad komponenti bo'lganligi sababli, men kichik bir kalendar yili uchun hokimiyatni moliyalashtirish uchun mo'ljallangan byudjetni anglatadi. No veyshida davlat byudjetini, shuningdek, inqirozga qarshi mamlakatda, sanoat, savdo va boshqa muhim sohalarida iqtisodiy faoliyatning ma'lum turlarini rivojlantirishga yordam , o'rta, yirik biznes vakillari o'rtasidagi aloqani bog'layman. berishdir.

Nafaqat mamlakatimizda, balki ko'pgina rivojlangan mamlakatlarda ham qo'llaniladigan eng yangi soliq siyosati turli tadbirlarni amalga oshirish zarurligini unutmasdan, tovar iqtisodiyotining iqtisodiy ko'rsatkichlariga muvofiq davlat tomonidan tartibga solish siyosati uchun eng muhim vositalardan biri deb atash mumkin bu sohadagi ijtimoiy-iqtisodiy . va me'yoriy-huquqiy chora-tadbirlar majmui bo'lib,uning maqsadi davlat Mamlakatning fiskal siyosatining eng muhim vositalaridan biri vazifalarini o'z maqsadlari uchun, shuningdek umumiy maqsadlar uchun amalga soliq to'lovlari shaklida xazinaga tushadigan davlat xarajatlari deb atash mumkin , keyinchalik oshirishdir.

Har qanday soliq siyosati taktik ular yil davomida xarajatlarni to'liq yoki qisman qoplash uchun ishlatiladi . Mamlakatimizning zamonaviy bunday choralar har doim va strategik xarakterdagi tadbirlarni o'z ichiga oladi. Bundan tashqari, me'yoriy-huquqiy bazasi doirasida federal byudjetning sher ulushi soliq to'lovchilar tomonidan to'lanadigan soliq to'lovlaridan kelib chiqadi. davlat siyosatining maqsadlariga mos keladi. Tafsilotlar shuni ta'kidlaymizki, davlatning soliq qatlami deganda davlatni rivojlantirishning uzoq muddatli istiqbollarga yo'naltirilgan ustuvor chora tadbirlar majmui nazarda tutilishi kerak.

Yuqorida aytilganlarning barchasini sarhisob qilib,davlat soliq tizimi ,tashqi iqtisodiy va investitsiya faoliyati haqida gapiramiz. Iqtisodiyotni Fiskal siyosat vositalaridan foydalanmasdan davlatning samarali tartibga solish siyosati mumkin emas rivojlantirish, barqaror takomillashtirish uchun mamlakat rahbariyatining amaldagi dastagi aynan shunday iqtisodiy sohadir , bu bitta mamlakat doirasida juda katta imkoniyatlarga ega. Bu erda ichki iqtisodiy ko'rsatkichlar. Shubhasiz, davlatning soliq tizimi tezda global, ijtimoiy ichki, ijtimoiy talablarga moslashishi kerak, soliq siyosati soliqlar va yig'imlar hisobidan olingan davlat xazinasi mablag'laridan oqilona foydalanishga tizimli yondashuv sifatida tushuniladi.

Davlat hokimiyati organlari vakolatiga kiradigan eng muhim vazifa sanoat namoyishini yaxshilash, yalpi ichki mahsulotni ko'paytirish uchun fiskal siyosatning rag'batlantiruvchi vositalaridan foydalanishlari mumkin. Shu bilan birga, bunday choralar har doim fuqarolarning farovonligini oshirishga qaratilgan etarli tartibga solish siyosatidir. Shu munosabat bilan , ixtisoslashgan bo'limlar iloji boricha og'irroq va bibliografik ro'yxat davlat byudjeti hisobidan qoplanadigan qo'shimcha xarajatlar bilan bog'liq.

Xulosa.

Davlatning fiskal siyosati nafaqat jamiyatning normal hayoti uchun zarur bo'lgan davlat byudjetini shakllantirish, balki adolatli bo'lish uchun ham ishlab chiqilgan. Fiskal siyosatning asosiy printsiplari shunday bo'lishi kerak – daromad qancha ko'p bo'lsa, byudjetga to'lovlar shunchalik ko'p bo'ladi va tilanchilarga haddan tashqari soliq solmaydi va shu bilan birga boylardan mini mumni oladi.

Davlat byudjeti va fiskal siyosat orqali, ya'ni .davlat xarajatlari va soliqqa tortish bilan bog'liq turli xil manipulyatsiyalar yordamida davlat uy bekasi haqida ko'p narsalarni o'zgartirishi mumkin. Masalan, siz milliy iqtisodiyotning tarmoq tarkibini o'zgartirishingiz, ishlab chiqarishni rivojlantirish, aholini ish bilan ta'minlash uchun yaxshi sharoit yaratishingiz, inflyatsiyani va boshqa ko'p narsalarni kamaytirishingiz mumkin.

Foydalanilgan adabiyotlar ro'yxati:

1. Stash Z. N. soliq siyosati iqtisodiy xavfsizlikni ta'minlash omili sifatida davlatlar // Kubgtu ilmiy ishlari. – 2018. – №6. 1-3-sahifalar.
2. Kazakov D. A. fiskal siyosat iqtisodiy darajani oshirish usuli sifatida Rossiya Federatsiyasining rivojlanishi // postulat. – 2019. – № 9. 19-21 betlar
3. Sultonov G. S. byudjet va soliq siyosatining ustuvor yo'nalishlari // Aktu zamonaviy iqtisodiyotning boshqa masalalari. – 2017. – № 3. 111112-sahifa.
4. Gatiyatulin Sh. N. ixtiyoriy va ixtiyoriy bo'lmagan byudjet va soliq siyosati // Qidiruv (Volgograd). – 2021. – № 2 (4). 43-48 betlar.